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Zamawiajacy:

- Gmina Dhutéw
ul. Pabianicka 25
95-081 Dhutow
tel.: (44) 634-05-21
fax.: (44) 634-01-50
e-mail: dlutow@dlutow.pl

Wykonawcy ubiegajacy si¢ o udzielenie
zamo6wienia publicznego
1ZP.271.2.2019

Dotyczy:  Postgpowania 1ZP.271.2.2019 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
roboty budowlane pn.: ,Kompleksowa termomodernizacja energetyczna kompleksu budynkow
ugytecznosci publicznej — Szkola Podstawowa, Gimnazjum i Sala Sportowo-Widowiskowa
w Diutowie”.

Szanowni Panstwo,

Zamawiajacy, majac na uwadze art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz.1986.z pdzn. zm.), przekazuje odpowiedzi na pytania, ktére
wplynely do Zamawiajacego.

Pytanie 1:

Czy jesli bedzie konieczno$¢ zwigkszenia ilosci punktow S$wietlnych w celu dostosowania do
obecnych wymagan zamawiajacy dopuszcza kablowanie do nowych punktéw w korytkach czy nalezy
wykonaé bruzdowanie?

Odpowiedz: »
Nie przewiduje sie zwigkszenia ilosci punktow $wietlnych.

Pytanie 2:

Czy w modernizowanym obiekcie wystepuje instalacja o$wietlenia awaryjnego oraz ewakuacyjnego?
Czy nalezy przewidzie¢ rozbudowe istniejacej instalacji o$wietlenia podstawowego o instalacje
oswietlenia awaryjnego i ewakuacyjnego?

Odpowiedz:
- Nie przewiduje sig rozbudowy instalacji oswietlenia.

Pytanie 3: ‘
Czy pokrycie dachu ma by¢ wykonane w systemie NRO.

Odpowiedz:
Tak
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Pytanie 4:
W opisie do projektu w pkt 2.1.1. jest: grubo$é wekly na dachu 20 cm, a na przekroju rys. 3 15cm.
Prosimy o wyjasnienie.

Odpowiedz:
Grubos¢ welny na dachu winna wynosié 20cm - taka warstwe nalezy uwzgledni¢ w ofercie

Pytanie 5:

W opisie technicznym pkt 3.1. jest: ,, Zamontowaé wzdtuz dtuzszej krawedzi dachu laty drewniane
20x7 cm na kolki rozporowe M10 w rozstawie co 100cm. Na przekroju rys. 3 taty 15x7 cm. Prosimy o
wyjasnienie, poza tym montowanie tat na krawedzi dachu jest bardzo problematyczne, wrecz
niewykonalne.

Odpowiedz:
Nalezy zamontowa¢ fate 20x7cm. Mocowanie wykonaé przy uzyciu katownikéw metalowych
zabezpieczonych antykorozyjnie wkretami w rozstawie max 100 cm.

Pytanie 6:
W kosztorysie poz. 18 roboty budowlane jest przebicie otworéw szt. 2 z tej pozycji mozna wycenié
przebicie otworéw o powierzchni do 0,05 m2.

Odpowiedz:
W ofercie nalezy uwzgledni¢ wykonanie otworéw jak w projekcie.

Pytanie 7:
W pozycji 15 kosztorysu roboty budowlane jest bledny obmiar skoro dach podniesiemy o 15 lub 20
cm.

Odpowiedz:
W ofercie nalezy uwzgledni¢ zwigkszenie obmiaru o 16,2m?>

Pytanie 8:
Prosimy o podanie informacji kto ponosi koszty wywiezienia i sktadowania na odpowiednim
sktadowisku zdemontowanych elementéw

Odpowiedz:
Koszty usunigcia gruzu, odpadéw oraz utylizacji ponosi Wykonawca robét - poz. 7, 8, 9 przedmiaru
roboét branzy budowlane;.

Pytanie 9:

W zwiazku z tym, Ze roboty prowadzone bedg na budynkach, ktére sg uzytkowane, czy Zamawiajacy
zapewni dostep do pomieszczen w taki sposéb, aby mozna bylo zachowa¢ ciaglos¢ prac danego
zakresu rob6t bez koniecznosci ich przerywania?

Odpowiedz:

Szkofa w trakcie prowadzenia robot ma dziataé, poza tym w zaplanowanym okresie prac sa okresy
w ktorych szkota nie prowadzi zajeé. W zwiazku z powyzszym Wykonawca ma tak zaplanowaé prace,
by czg$¢ najbardziej ucigzliwych dla funkcjonowania szkoty prac wykonywana byla wlasnie w tym

Yags oo
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okresie. Wykonawca zobowiazany jest do uzgadniania organizacji robét z Dyrekotem Szkoly,
Inspektorem Nadzoru i Zamawiajgcym.

Pytanie 10:

Jaki jest zakres rob6t budowlanych, co za tym idzie jaki jest standard wykonania tych robét i co w
przypadku, gdy dostgpne materialy zastosowane u uzytkownika nie sa juz dostepne w sprzedazy
(plytki, terakota itp.).

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wymaga wykonania robét budowlanych w zakresie ponadstandardowym.
W przypadku braku dostgpnosci materiatow, w trakcie realizacji robdt zastosowanie materialow
zamiennych zostanie uzgodnione pomiedzy Zamawiajacym, a Wykonaweg po wcze$niejszym
zaakceptowaniu przez projektanta.

Zamawiajacy informuje, 7e opublikowal odpowiedzi dotyczace branzy budowlanej i
elektrycznej, natomiast w pozostalym zakresie (brania sanitarna) odpowiedzi beda
opublikowane najpo6zniej do dnia 7 lutego 2019 r.

WOIT GMINY DEUTOW
[ Ok

mgr indt "Graz'yna Maslanka-Olczyk

Sporzqdzita:
Kamila Ozimek
Tel. 44 634 0521 w. 118



